causal de RAEE, perteneciente a las diferentes áreas del Hospital Regional Docente de Trujillo - 
HRDT, cuyas características, valores y cuentas contables se especifican en el anexo 001 – 
Relación de bienes calificados como RAEE, por un monto total de S/. 2, 361.59 (Dos mil 
trescientos sesenta y uno con 59/100). 

ARTICULO SEGUNDO:  DISPONER que los bienes muebles dados de baja en el artículo primero 
sean extraídos de la Data Contable Patrimonial del Hospital Regional Docente de Trujillo - HRDT, 

así mismo autorizar también a la contadora que registre los asientos contables que se requiera